et fraudere donati sunt secundum iudicium ecclesiastici id est sedis ipsius pontificis et 

clericorum eius fecerint. 

           Facta est autem hec scriptura donationis confirmata XVIIº kalendas augusti, anno 

Dominicae Incarnationis millesimo XLmo  VIIIº anno quoque Henrici regis francorum 

XVIIIº. 

           Reimundus comes*. S+ Raimundi comes* Wilielmus gratia Dei episcopus*. 

Bernardus Amat sig+num.  Sig+num Mironis Guifredi. Sig+num Bernardi Guifredi. 

Sig+num Reinardi Amati. Sig+num Ugonis Guilelmi. 

           Scripsit et hoc posuit sss qui dictus Ysarnus. 
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1049, maig, 6 

Testament. Guitard sacerdot,  malalt,  atorga el seu testament i elegeix marmessors 

            Ermemir sacerdot, Ermemir Quintilià, i els seus germans Ermemir i Sendred. 

            Entre altres llegats fa deixes a Sant Pere de Vic per al seu frontal, així com al 

            bisbe Guillem i a la canònica de Vic. 

A.* ACV, cal. 6, núm. 1408. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1070, pp. 381-382. 

              In nomine Domini. Ego Guitardus, sacerdos, iaceo in egritudine [et] spero in 

misericordia Dei et timeo ne subito veniat mihi mors et ideo facio [meum] testamentum 

ut si in ista egritudine mors mihi advenerit, sicut hic ordinavero distribuant elemosinarii 

mei, id est Ermemirus sacerdos et Ermemirus Quintile atque Ermemirus, frater meus, 

necnon et Sendredus, frater meus, pro anima mea. In primis concedo Domino Deo et 

Sancto Petro sedis Vici ad ipsa tabula precium de ipsa mea quam Adalbertus habet, et 

precium de meo caballo quod mihi debet Adalbertus, id est XXX manchusos, similiter 

pro honore Dei et Sancti Petri dimitto ad ipsa tabula. Et omnem meum alodium quod 

habeo in omnibus locis dimitto fratribus meis Ermemiro atque Sendredo; et dimitto totum 

in baiulia domni Guilelmi pontificis. Et dimitto domno Guilelmo, episcopo, quartam 

frumenti. Et ipsa mea tonna maiore cum ipso vino quod ibi est dimitto ad ipsa canonica. 

Et ad Ermemirum Quintile dimitto sestarios II de ordeo. Et ad Ermemirum, avunculum 

meum, dimitto sestarios II de ordeo. Et ad Ansulpho sacerdoti sestarios II inter panem et 

vinum. Et ad alios presbiteros ad unumquemque inter panem et vinum sestarios II. Et 

ipsas meas domos quas habeo in spelunchas cum ipsas trilias et ipsos clausos dimitto ad 

Ermemiro, avunculo meo, et ad Guitardo, filio eius, et sic remaneat de clerico in alio 

usque in eternum in servicio Sancti Petri. Et ipsum meum alodium quem emi de Ollofre